

FUNDO MUNICIPAL DE MOZARLÂNDIA - GO**Rua SÃO PAULO****Bairro CENTRAL - Mozarlândia - GO****Cep: 76700-000 Fone: (62) 33486333****Material / Correlatos**

Item	Discriminação	Comp	Qtde	Unitário	Total
1	ESPECULO M PACOTE C/ 100 UNIDADES 40GR	jul/23	100	R\$ 98,00	R\$ 9.800,00
2	LUVAS P C/100 UNIDADES	jul/23	150	R\$ 5,39	R\$ 808,50
3	AVENTAL DESCARTAVEL C/100 UNIDADES 40GR	jul/23	200	R\$ 17,90	R\$ 3.580,00
4	SERINGA 5 ML DESCARTAVEL C/AGULHAS	jul/23	4000	R\$ 0,24	R\$ 960,00
5	SERINGA 3 ML DESCARTAVEL C/AGULHAS	jul/23	4000	R\$ 0,16	R\$ 640,00
6	TOUCA DESCARTAVEL SANFONADA C/ 100 UNIDADES	jul/23	1000	R\$ 6,00	R\$ 6.000,00
7	SACO P/ LIXO CONTAMINADO 100 LITROS C/ 100 UNIDADES	jul/23	100	R\$ 44,00	R\$ 4.400,00
8	CATETER IV Nº 24 C/ 50 UNIDADES	jul/23	200	R\$ 33,20	R\$ 6.640,00
9	ESPATULA DE AYRES PACOTES	jul/23	1000	R\$ 4,90	R\$ 4.900,00
10	GAZE HIDROFILA 8 CAMADAS 5 DOBRAS 7,5 X 7,5 C/ 500 UNIDADES	jul/23	300	R\$ 14,90	R\$ 4.470,00
11	ATADURA CREPOM CRUS 100 CM X 1,8M 100 % ALGODÃO	jul/23	300	R\$ 6,03	R\$ 1.809,00
12	LUVA M NITRILICA C/ 100 UNIDADES	jul/23	400	R\$ 9,90	R\$ 3.960,00
13	MASCARA TRIPLA C/ 50 UNIDADES	jul/23	447	R\$ 4,55	R\$ 2.033,85

TOTAL**R\$ 50.001,35**